平成16年８月２日

各   位

会 社 名 コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代表者名            末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第１部･大証第１部･福証)

問合せ先  総 務 部 長    野 中 修 一

(ＴＥＬ．０９２－６４１－９１１５)

平成16年12月期(第47期) 中間配当金(増配)および

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成16年８月２日開催の取締役会において、当期の中間配当金の増配および

１株当たり配当予想の修正を、下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．中間配当の増配および配当予想修正の理由

  平成16年12月期(第47期)の配当金につきまして、前年並みの水準を予想しておりまし

たが、株主重視の観点から積極的な利益還元に努めることとし、当期の中間配当金を

１株当たり２円増配の20円、期末配当金(予想)を１株当たり２円増配の20円と修正

いたします。

なお、これにより年間配当金(予想)は、１株当たり４円増配の40円となります。

２．修正の内容

 １株当たり

中間配当金
１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前回予想（平成16年２月６日発表） 18円 18円 36円
今 回 修 正 20円 20円 40円
（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 17円 19円 36円

以  上

代 表 取 締 役
社長兼ＣＥＯ